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THE ESSENTIALS — BA2IKOI 2TAGEPOIIOIHTEZ
rPoION

KQAIKOZ

EVS02041

EVS02040

EVS02047

NEUTRO LATTE

NEUTRO FRUTTAX 5

=]

NEUTRO NATURA (new)

]

BASI LATTE — BAZEI> TAAAKTOZX

KQAIKOZ

EVS01090

EVS01020

EVS01021

EVS01001

EVS01053

EVS01002

EVS01100

BASE VEGAN CREMA — BAZH T'lA TTAIQTA VEGAN

KQAIKOZ

EVS01010

rPOION

e e

——

POION

e

BASE EVA (new)

BASE MARIA 50

BASE MARIA 100

BASE CAMELIA

BASE TANTA ROBA

BASE CAMELIA DELAT

BASE CREMA “BUONO & 0”

BASE VEGAN CREMA

BASI FRUTTA — BAZEI> TIA SORBET ®POYTON

KQAIKOZ

EVS05005 §% BASE FRUTTAX 50 VELLUTATA

m BASE FRUTTAX 50 SORBETTOSA

R %} BASE FRUTTAX “BUONO & 0”

EVS05006

EVS05101

MIGLIORATIVI DI QUALITA — BEATIQTIKA MOIOTHTAZ
MEPITPA®H EIAOYS

KQAIKOZ

EVS02010

EVS02020

EVS02060

EVS02070

EVS02030

POION

POION

INTEGRA DESIRE

INTEGRA GLENDA

INTEGRA PANNA VEGAN

INTEGRA FIBRA

SOFTGEL

MEPITPA®H EIAOYZ

2TAOEPOIOIHTHZ 6 gr IA MMATQTA TAAAKTOZ

2TAGEPOIOIHTHZ 5 gr A SOPMIIE @POYTON

ZTAOEPOIMOIHTHZ 5 gr AMO ®OYTIKES INEZ

MEPITPA®H EIAOYZ

BAZH A KPEMA 50

BA>H A KPEMA 50

BA>H A KPEMA 100

BA>H A KPEMA 250

BAZH lA KPEMA 400

BAZH A KPEMA XQPI> AAKTOZH 250

BAZH A KPEMA XQPIZ ZAXAPH 250

MEPITPA®H EIAOYZ

VEGAN BAZH lA MAFQTA & SORBET

MEPITPA®H EIAOYZ

BAZH A QPOYTA 50 gr (BEAOYAINH YOH)

BAZH A @POYTA 50 gr (YOH IPANITAZ)

BAZH A @POYTA 330 gr (XQPI> ZAXAPH)

MITMA AEZTPOZHZ & ®YTIKQN INQN 30-50 gr

MITMA TAYKOZHS & @YTIKQN INQN 30-50 gr

MIFTMA @YTIKQN AITAPQN 15- gr

MIFTMA @YTIKQN INQN 15-30 gr

TAANAKTOMATOINOIHTHZ 15-30 gr

ZYZKEYAZIA

2 kg

1kg

2 kg

ZYZKEYAZIA

2 kg

1,5 kg

1,5 kg

1kg

0,8 kg

1kg

1kg

SYZKEYAZIA

1kg

SYZKEYAZIA

2 kg

2 kg

2 kg

SYZKEYAZIA

1kg

1kg

1,5 kg

1,5 kg

5kg

EMENDATOR,
VAYRA 1905

TEM/ KIB

10

TEM/ KIB

10

12

10

10

TEM/ KIB

10

TEM/ KIB

TEM/ KIB

10

10



BASI COMPLETE DI GUSTO - lNAHPEI> BAZEI> ME TEYZEI>

KQAIKOs  [POION MEPITPA®H EIAOYZ

EVS05025 Lt BASE LIMONE COMPLET BAZSH A 3OPMIIE AEMONI 500 gr
EVS05026 !}‘ BASE ANGURIA COMPLET BAZH A SOPMIIE KAPI10YZI 500 gr
EVS01031 E‘ BASE CARAMELLO BURRO SALATO BAZH A KAPAMEAA BOYTYPOY ME ANATI
EVS01028 BASE CHEESE BAZH ME FEYZH MAAAKOY TYPIOY

—

GUSTI IN POLVERE - lAHPEIZ BAZEI> ME TEYZEIS

KQAIKOS ~ [POION MEPITPA®H EIAOYS

EVS07035 = YO GOOD - CREMA DI YOGURT MAOYPTI AOYAATQMENO SE SKONH

EVS07030 YO TART - YOGURT MAGRO MAOYPTI AOYAATQMENO SE SKONH

EVS07014 ‘% QUARK AQYAATQMENO TYPI KPEMA

EVS07024 CHEESECAKE AOYAATQMENO TSHZKEIK
\

BASI SOFT — BAZEIZ TA TTAITQTA SOFT

KQAIKOZ MPOION MEPITPADH EIAOYE
2
EVS03010 ; PANNA SOFT ICE BAZH A MATQTO SOFT BANIAIA
EVS03014 f CIOCCOLATO SOFT ICE BAZH TA MATQTO SOFT 2OKOANATA
)
EVS03017 =2 FRAGOLA SOFT ICE BAZH [A MATQTO SOFT ®PAOYNA
EVS03035 é YO GOOD SOFT ICE BAZH A MATrQTO SOFT rAOYPTI
EVS03030 é YO TART SOFT ICE BAZH A MATrQTO SOFT rAOYPTI

POLVERI A BASE DI CACAO — BAZEI> ME CACAO

KQAIKOZ POION MEPITPA®H EIAOYZ
EVS01040 & BASE CIOCCOLATTE BAXH A NATQTO OKOAATA
EVS01045 &3 BASE SORBETTO CIOCCOFONDENTE BA>H A ZOPMIME ZOKOAATAZ
EVS07008 ﬁ BASE CIOCCOLATO GOURMET BAZH A ZOPMIME ZOKOAATAZ 200 gr
EVS07005 * CACAO GOURMET KAKAO PREMIUM 22-24% fat. 50-70 gr
oy
EVS01055 s, BASE SORBETTO CIOCCONERO BAZH A ZOPMIME ZOKOAATAZ
m

EVS01054 v BASE CIOCCOLATO DELLA NONA (new) BAZH A MArQTO & SOFT ICE CREAM

ZYZKEYAZIA

1,5 kg

1,5 kg

1,2 kg

kg

SYZKEYAZIA

1kg

1kg

kg

kg

SYZKEYAZIA

2 kg

2 kg

2 kg

2 kg

1,6 kg

ZYSKEYAZIA

1,2 kg

1,65 kg

800 gr

1kg

1,8 kg

1,5 kg

EMENDATOR,
VAYRA 1905

TEM/ KIB

10

TEM/ KIB

10

10

10

10

TEM/ KIB

TEM/ KIB

10

12



NDATOR,

05

PASTE TRADIZIONALI CLASSICHE — KAAZZIKES ITAANIKES MMASTES

KQAIKO>  [POION MEPITPA®H EIAOYS JYIKEYAZIA  TEM/KIB
EVS07043 VANIGLIA BOURBON MADAGASCAR MASTA BANINIA MAAATASKAPHS (KITPINH) 3,5kg 4
EVS07040 VANIGLIA TAHITI MAZTA BANIAIA TAITHE (AEYKH) 3,5 kg
EVS07037 BISCOTTIS — PASTA AL FROLLINO MASTA MIIZSKOTO 3,5kg
EVS07058 BISCOTTIS BIANCO — PASTA WHITE MAZTA MIIZKOTO AEYKO 3,5kg
EVS07028 CREMA DI PANNA MAZTA ANOOTANA (KPEMA) 3,5 kg
EVS07059 ZABAIONE ARGENTINA [MASTA ZAMIATIONE 2,5kg
EVS07060 TIRAMISU MASTA TIPAMIZOY 3,5kg
EVS07069 TIRAMISU NO ALCOHOL MAZTA TIPAMIZOY XQPIS AAKOOA 3,5kg
EVS07015 CREMA EMILIANA KPEMA ZAXAPOIAAZTIKHZ ME BAZH TO AYIO 3,5 kg
EVS07064 CIOCCOBIANCO MAXTA AEYKHZ ZOKONATAZ 3,0 kg
EVS07063 CIOCCOSCURO MASTA MAYPHS 3OKONATAZ 3,0kg
EVS07061 CAFFE MASTA KAQE 3,5 kg
EVS07066 GIANDUJA MASTA TZIANTOYTIA TAAAKTOS 3,0kg
EVS07065 GIANDUJA BITTER MAZTA TZIANTOYTIA MAYPH 3,0 kg
EVS07020 COCCO PASTA MAZTA KAPYAA 3,5 kg
EVS07067 MALAGA MASTA POYMI STAQIAES 3,5 kg
EVS07022 MENTA VERDE MASTA MPAZINHZ MENTAS 3,5kg
EVS07001 MASTIC MAZTA MASTIXA 3,5 kg
EVS07084 BLUE OCEAN MASTA OYAETEPH MIAE XPQMATOZ 3,5kg
EVS07044 BUBBLE GUM ROSA MAZTA TZIXAODOYZKA 3,5kg
EVS07049 BUBBLE GUM BLU MAZTA TZIXAODOYZKA 3,5kg
EVS07074 DULCE DE LECHE (new) KAPAMENA TANAKTOS 3,5kg

* MPOTONTA XQPIZ ANOGEMA. AIATIOENTAI KATOMIN MAPAITEAIAS



BISCOTTIS — MINIZKOTO
KQAIKOS  [POION

EVS07037

| BISCOTTIS — PASTA AL FROLLINO

ik

EVS07058 BISCOTTIS BIANCO — PASTA WHITE

EVS09056 BISCOTTIS BLACK
EVS09055 VAYRAGATO BISCOTTIS CARAMELLO
EVS09100

VAYRAGATO BISCOTTIS CHOCOLATE

EVS09057 BISCOTTIS COCCONUT

EVS09059 BISCOTTIS CRUNCH (COPERTURA) G/F

EVS09102

EVS09060

VAYRAGATO BISCOTTIS CHOCOLATE G/F

VAYRAGATO BISCOTTIS LEMON CRUMBLE (new)

[EPITPA®H EIAOYX

MASTA MIIZKOTO

MAZTA MIIZKOTO NEYKO

MAZTA & BAPIETKATO MAYPO MIIKOTO

MAZTA & BAPIETKATO MI1IZKOTO KAPAMENA

MAZTA & BAPIETKATO MI1IZKOTO ZOKOAATAZ

MAZTA & BAPIETKATO MIIZKOTO - KAPYAA

BAPIETKATO MIMIZKOTO ME KOMMATIA 0KONATAZ XQPIZ
TAOYTENH

BAPIETKATO MI1I3KOTO 2OKOAATA
XQPIZ TAOYTENH

MAZTA & BAPIETKATO MIIZKOTO NAEMONI

FRUTTA SECCA PASTE PURE 100% - lTAXTEZ> =HPQN KAPIIQN

KQAIKOZ 1POION

EVS07055 E NOCCIOLA 100% - ITALIA

EVS07045
EVS07071 PISTACCHIO ELITE 100% - SICILIA

EVS07083

EVS08090

EVS07085

COPERTURE DI CIOCCOLATO — ETlIZTPQSEIX>
KQAIKOS ~ [POION

EVS13026

EVS13022
EVS13029 COPERTURA LATTE
EVS13020
EVS13027 COPERTURA BIANCA
EVS13023

EVS13030 COPERTURA GOLD CARAMEL

EVS13028 STRACCIATELLA

EVS13031 COPERTURA AMARETTO

EVS13032

NOCCIOLA 100% - MEDITERRANEA

PISTACCHIO PREMIUM 100% USA

MANDORLA PURA BIANCA 100%

ARACHIDI 100% - MEDITERRANEO

COPERTURA FONDENTE EQUADOR

COPERTURA DULCE DE LECHE (new)

MEPITPA®H EIAOYZ

MAZTA ®OYNTOYKI 100% ITANIAZ

MAZTA ®OYNTOYKI 100% MEZOrEIOY

MAZTA OYZTIKI 100% SIKEAIAZ

MAZTA ®OYTIKI 100% H.M.A ME XAQPOOYAAH

MASTA AMYTAAAO AEYKO 100%

MAZTA OYZTIKI APAMIKO 100%

MEPITPA®H EIAOYZ

EMNIZTPQZH MAYPHS OKOAATAS EKOYAAOP

ENIZTPQIH YOKONATAS TANAKTOZ

ENIZTPQIH AEYKHZ SOKONATAZ

ENIZTPQSH OKONATA TANAKTOZ ME KAPAMEAA

EMNIZTPQIH TPATANHZ ZTPATZIATEAA

ENIXTPQZH 2KOYPA ME CHIPS MI1IZKOTOY AMAPETO

ENIZTPQIH KAPAMEAAS TANAKTOX

gMENDATOR,

ZYSKEYAZIA

3,5 kg

3,5 kg

6,0 kg

6,0 kg

6,0 kg

6,0 kg

3,0 kg

6,0 kg

6,0 kg

ZYZKEYAZIA

5,5 kg

5,5 kg

3,0 kg

3,0 kg

3,0kg

6,0 kg

ZYZKEYAZIA

3,0 kg

3,0 kg

3,0 kg

3,0 kg

3,0 kg

3,0 kg

3,0 kg

TEM/ KIB

4

TEM/ KIB

2

TEM/ KIB



“VAYRAGATI” — BAPIETKATO
1POION

E
B
e

KQAIKOZ

EVS09100
EVS09101

EVS09105

EVS09014

EVS09052

EVS09093

EVS09094

EVS09120

EVS09095

EVS09096

EVS09097

EVS09098

EVS09091

EVS09089

EVS09087

EVS09045

EVS09110

) = l“ 5 \

A
i

e

| \ ) 4
y 2 ] = o ) Y
®

MEPITPA®H EIAOYZ
BISCOTTIS CHOCOLATE VARIEGATO MIIZKOTO
CARAMELLO TOSTATO VARIEGATO KAPAMENA
CARAMELLO CARAIBI VARIEGATO KAPAMEAA ME POYMI
BUBBLE WAFFLE VARIEGATO ZENT ONOPE
L’ E BON! VARIEGATO AEYKHZ TZIANTOYTIAZ ME @OYNTOYKI
ROCK ‘N’ ROLLA KPEMA @OYNTOYKIOY KAKAO ME BA®AA KAl ®OYNTOYKIA
RE BELLO KPEMA ME @OYNTOYKI AMYTAAAO KAPYAA & AEYKH 3OKOAATA
ROCK O’ NUTS VARIEGATO GIANDUJA ME KOMMATIA ®OYNTOYKIOY
CHOC O’ NUTS VARIEGATO KPEMAZ KAKAO ME ®OYNTOYKIA
WAFER TWIST VARIEGATO GIANDUJA ME 3MTAXMENO ®OYNTOYKI
PECAN TWIST VARIEGATO KPEMA MEKAN, KAPAMEAA & ZMAZMENO MEKAN
SNICK O’ NUTS VARIEGATO KPEMA APAXIAAS KAPAMENA & STTIAZMENO @IZTIKI
NOCCIOLA ROCKS KPEMA ®OYNTOYKIOY XQPIZ KAKAO ME KOMMATIA ®OYNTOYKI
MANDORLA ROCKS KPEMA AMYTAAAOY ME KOMMATIA AMYTAAAO
PISTACCHIO ROCKS KPEMA ®@I>TIKIOY ME KOMMATIA ®I>TIKI
DULCE DE LECHE VARIEGATO KAPAMENA TAANAKTOX

LE BELLE CREME ARTIGIANALI — KPEMES @OYNTOYKIOY & KAKAO
POION

KQAIKOZ

EVS09004

EVS09010

EVS09025

EVS09015

EVS09020

EVS09006

EVS09007

MEPITPA®H EIAOYZ
BELLA - GIANDUJA KPEMA TZIANTOYTIA
BELLA MORA — AL LATTE e CACAO KPEMA SOKOAATAZ TANAKTOS
BELLA NERA - FONDENTE KPEMA MAYPHZ 5OKONATAZ
BELLA BIANCA - CIOCCOLATO BIANCO KPEMA NEYKH2 XOKOAATAZ
BELLA BIONDA — CARAMELO BURRO SALATO KPEMA ANATIZMENHZ KAPAMEAAZ BOYTYPOY
BELLA VEGAN KPEMA ®OYNTOYKI KAKAO VEGAN
BELLA “BUONO & 0” KPEMA ®OYNTOYKI KAKAO XQPI> ZAXAPH

ZYZKEYAZIA

6,0 kg
10,0 kg

6,0 kg

6,0 kg

5,5 kg

6,0 kg

6,0 kg

6,0 kg

6,0 kg

6,0 kg

5,5 kg

6,0 kg

6,0 kg

6 kg

6 kg

3 kg

3,0 kg

SYZKEYAZIA

6,0 kg

6,0 kg

6,0 kg

6,0 kg

6,0 kg

6,0 kg

6,0 kg

TEM/ KIB

TEM/KIB



LE BELLE CREME ARTIGIANALI — KPEMES A PIMTAA

KQAIKOX

EVS09096

EVS090016

EVS09021

EVS09026

EVS09029

EVS09030

EVS09031

EVS09061

EVS09061

POION

3 3 3 a3 <3l

BELLA SCURA — GIANDUJA (BELLA DARK)

BELLA CHIARA — GIANDUJA BIANCA (new)

BELLA VERDE - PISTACCHIO

BELL’ OV - LATTE

BELLA D’OR (new)

BELLA D’OR CRUNCH (new)

CHERRY MATE (new)

PARIS BREST (new)

DUBAI CHOCOLATE (new)

PASTE FRUTTA — lNAXTEZ> ®POYTON

KQAIKOZ

EVS10051

EVS10079

EVS10071

EVS10061

EVS10091

FRUTELLE — MAXTEZ & BAPIETKATO ®POYTQON

KQAIKOZ

1POION

1POION

PASTA BANANA

PASTA FRAGOLA

PASTA MANGO

PASTA MIRTILLO

PASTA LAMPONE

EVS11083 W AMARENA CLASSICA

EVS11088

EVS11081

EVS11086

EVS11071

EVS11091

EVS11096

EVS11061

EVS11041

AMA-NERA DI MODENA

FRAGOLA

FRUTTI DI BOSCO

ARANCIO e CURCUMA

LAMPONE

MANGO

MIRTILLO

LIME TROPICAL

[EPITPA®H EIAOYZ

KPEMA MAYPHZ TZIANTOYTIA

KPEMA NEYKHZ TZIANTOYTIA

KPEMA QISTIKI

ITAAIKH KPEMA

KPEMA SOKOAATA TAAAKTOZ KAPAMEAA, AHMHTPIAKA & BADAA

KPEMA ZOKOANATA TANAKTOZ, KAPAMENA, AHMHTPIAKA,
BA®AA & =ZHPOI KAPIIO!

KPEMA ZOKOAATAS KAPYAAZ ME MAYPO KEPAZI, ZIPOII KEPAZIOY
& CHIPS Z0OKOAATAZ TAAAKTOZ

BEAOYAINH KPEMA ®OYNTOYKIOY ME KAPAMEAQMENA
AMYTAANA

AMAAH KPEMA QIZTIKIOY ME KABOYPAIZMENO Z0YZAMI
& OYAAO KATAI®I

[EPITPA®H EIAOY>

MAZTA MIANANA

MAZTA OPAOYNA

MAZTA MANTKO

MAZTA MYPTINO

MAZTA BATOMOYPO

[EPITPA®H EIAOYZ

BYZZINO

KEPAZI MAYPO

DPAOYNA

OPOYTA TOY AAsOYZ

MOPTOKAAI ME KOYPKOYMA

BATOMOYPO

MANTKO

MYPTINO

MOSXONEMONO (AAIM)

SYZKEYAZIA

6,0 kg

6,0 kg

6,0 kg

6,0 kg

6,0 kg

6,0 kg

6,0 kg

6,0 kg

6,0 kg

ZYZKEYAZIA

3,5 kg

3,5 kg

3,5 kg

3,5 kg

3,5 kg

ZYZKEYAZIA

3,5 kg

3,5 kg

3,5 kg

3,5 kg

3,5 kg

3,5 kg

3,5 kg

3,5 kg

3,5 kg

TEM/KIB

2

TEM/KIB

4

TEM/KIB

4



FRUTELLE EXTRA —NAZTEZS & BAPIETKATO ®POYTON
1POION

KQAIKOZ

EVS14001

EVS14002

EVS14003

EVS14004

EVS14005

(’f’,‘

=g

MANGO EXTRA (new)

PASSION FRUIT EXTRA (new)

LAMPONE EXTRA (new)

MELA & CANNELLA EXTRA (new)

ALBICOCCA EXTRA (new)

[EPITPA®H EIAOY>

MANTKO

@POYTO TOY M1AGOYZ

ZMEQOYPO

MHAO KAl KANNENA

BEPIKOKO

FRUTTELLE MAGIC POWDERS — BAZEI> ME AQYAATOMENO ®POYTO

KQAIKOZ

POION

EVS05028 W FRAGOLA MAGIC POWDER

EVS05019

EVS05029

EVS05023

EVS05027

EVS05024

'S

PEACH MAGIC POWDER

LAMPONE MAGIC POWDER

BERRIES MAGIC POWDER

MANGO MAGIC POWDER

MARACUJA MAGIC POWDER

MEPITPA®H EIAOYZ

®OPAOYNA

POAAKINO

BATOMOYPO

KOKKINA ®POYTA

MANIKO

®POYTO TOY M1AGOYZ

GRANELLE e DECORAZIONI — TKPANENEZS & AIAKOZMHTIKA

KQAIKOZ

EVS15025

EVS15030

EVS15015

EVS15010

EVS15063

EVS15001

EVS15020

EVS15061

EVS15040

EVS15041

EVS15042

EVS15064

1POION

; 4

GRANELLA DI MERINGHE

GRANELLE DI AMARETTO

BASTONCINI DI MANDORLE PRALINATE

CROCCANTONE DI MANDORLE

COCCO RAPE

GRANELLONA DI NOCCIOLE PRALINATE

GRANELLONA MIX GOURMET

GRANELLA PISTACCHIO PRALINATA *

CRUMBLE AL BURRO (GLUTEN FREE)

CRUMBLE CACAO (GLUTEN FREE)

CRUMBLE DIGESTIVE

BUBBLE COLOURS

MEPITPA®H EIAOYZ

TKPANENA MAPETKAX

TKPANEAA MIMI2KOTOY AMAPETO

KAPAMEAQMENA STICKS AMYTAAAOY

KAPAMEAQMENO KPOKAN AMYTAAAOY 1/4

TPIMMA INAOKAPYAOY

TKPANEAA KAPAMEAQMENOY @OYNTOYKIOY

TKPANEAA KABOYPAIXMENQN ZHPQN KAPIQN

TKPANEAA KABOYPAISMENQN ZHPQN KAPIIQN

TPIMMA NEYKOY MI1IZKOTOY XQPIX TAOYTENH

TPIMMA MAYPOY MI1IZKOTOY XQPI5 TAOYTENH

TPIMMA MI1IZKOTOY AHMHTPIAKQN

XPQMATIZTA KAPAMEAAKIA

ZYZKEYAZIA

3,5 kg

3,5 kg

3,5 kg

3,5 kg

3,5 kg

ZYZKEYAZIA

1,5kg

1,5kg

1,5 kg

1,5kg

1,5kg

1,5kg

ZYZKEYAZIA

1,0 kg

1,0 kg

1,0 kg

1,0kg

0,5 kg

1,0 kg

1,0 kg

1,0 kg

1,0 kg

1,0 kg

1,25 kg

1,0 kg

TEM/KIB

4

TEM/KIB

7

TEM/KIB



AMARENA
KQAIKOZ POION MEPITPA®H EIAOYS SYSKEYAZIA
EVS15002 ‘ AMARENE CANDITE VAYRA 1905 16-18 mm AMAPENA — BYS5INO OAOKAHPO 3E 5IPOTII 3,2kg
EVS15004 ‘ AMARENE CANDITE VAYRA 1905 22-24 mm* AMAPENA - BYS3INO OAOKAHPO 3E 5IPOII 3,2 kg
BUBBLE WAFFLE — YAIKA TIA BADPAA
KQAIKOS ~ POION MEPITPAQH EIAOYS SYSKEYASIA
EVS16001 % BUBBLE WAFFLE MIX MIFMA ADPATHS BAOAAS AEYKHS 1kg
EVS16003 ? BUBBLE WAFFLE MIX CHOCOLATE MITMA AQPATHS BAOAAS SOKONATAS 1kg
TOPPINGS SAUCES - ZIPOIIA EMNIKAAYWHZ
KQAIKOS rPOION MEPIPA®H EIAOYS SYSKEYASIA
EV521004 %‘ CIOCCOLATO BYSSINO 1kg
EVS21001 W AMARENA BYZ5INO 1kg
EVS21003 FRAGOLA DPAOYNA 1kg
EVS21006 PASSION FRUIT @POYTO TOY MTAGOYZ 1kg
EVS$21002 CARAMELO SALATO KAPAMEAA ME AAATI 1kg
- A
EVS21005 ‘w A PISTACCHIO QIZTIKI 1 kg

*MPOTONTA XQPIZ ANOGEMA — AIATIOENTAI KATOTMIN NAPAITEAIAZ

TEM/KIB

TEM/KIB

10

10

TEM/KIB



SECTION B’

PASTICCERIA — ZAXAPOINAZTIKH

BASI PER PASTICCERIA — BAZEI> ZAXAPOINAZTIKHZ

KQAIKOZ

EVS01054

EVS01053

EVS20016

1POION

<3<3<3

MEPITPAQH EIAOYZ

BASE CIOCCOLATO DELLA NONA

(new)

BASE TANTA ROBA (new)

BASE MOUSSE CAKE (new)

BAZH lA NAIFQTO & SOFT ICE CREAM

BAXH A KPEMA 400

MAHPHZ BAZH A NAPATQIH MOUSSE &
CAKE

BASI PER PASTICCERIA FREDDA — BAXEI> SEMIFREDDO

KQAIKOZ

EVS20020

EVS20021

EVS20030

FRUTTI CREMOSI - KPEMEZ ME l'EYZEI> ®POYTON

KQAIKOZ

EVS31001

EVS31002

EVS31003

EVS31004

1POION

o}

- =]

1POION

;ﬁ;’ﬁ’?
U

(72

BASE FROZEN EDEN (CREAM)

BASE FROZEN 360 (MILK)

FISSAPANNA

MANGO

FRAGOLA

MIRTILLO

LAMPONE

NUT BUTTERS - TMAXTEX ZHPQN KAPIQN

KQAIKOZ

EVS23001

EVS23002

RVS23003

1POION

PISTACCHIO BUTTER*

NOCCIOLA BUTTER*

MANDORLA BUTTER*

GLASSE — T'N\AZ2ZA (ETIKAANYWEIZ)

KQAIKOZ

EVS30010

EVS30020

EVS30040

EVS30050

EVS30060

1POION

CACAO

FRAGOLA

FRUTTI DI BOSCO

MANGO

NEUTRAL CRYSTAL

MEPITPA®H EIAOYZ

ZTAOEPOIMOIHTHZ A SEMIFREDO & INAMQTINIA

ZTAGEPOIOIHTHZ A SEMIFREDO & IMATQTINIA

ZTAGEPOIOIHTHZ A JANTITY & KPEMEZ TYPIQN

[EPITPA®H EIAOYZ

KPEMA ME FEY>H MANTKO A MOUSE &EMIZEI>

KPEMA ME FEYZH QPAOYANATIA MOUSE &TEMIZEIS

KPEMA ME FEYZH MYPTIAO A MOUSE &TEMIZEIS

KPEMA ME TEYSH MEOYPO A MOUSE
&EMIZEIX

MEPITPA®H EIAOYE

MAZTA QMOY QIXTIKIOY 100%

MAZTA QMOY ®OYNTOYKIOYY 100%

MAZTA QMOY AMYTAAAQY 100%

[EPITPA®H EIAOYZ

TNAZZ0 KAKAO

[AAZ30 ®PAOYNA

AA330 OPOYTA TOY AAsOYZ

TAAZ20 MANTKO

TNAZZ0 OYAETEPO

SYZKEYAZIA

1,5kg

0,8 kg

1,0 kg

ZYSKEYAZIA

1,0 kg

1,0 kg

1,0 kg

ZYZKEYAZIA

6,0 kg

6,0 kg

6,0 kg

6,0 kg

ZYZKEYAZIA

3,0 kg

3,0 kg

3,0 kg

2Y2KEYAZIA

3,0 kg

3,0 kg

3,0 kg

3,0 kg

3,0 kg

gMENDATOR,
VAY 5

TEM/KIB

12

10

TEM/KIB

10

10

10

TEM/KIB

TEM/KIB

TEM/KIB



